
UCHWAŁA NR XXXV!!!/302/2014 
RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/102/2012 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 16 lutego 2012 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie schronienia 
w Hostelu Ośrodka Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej w Ślesinie prowadzonym 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie 

Na podstawie art 12pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.juchwala się, co następuje: 

§ 1 . Uchyla się uchwałę Nr XV/102/2012 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 16 lutego 2012 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie schronienia w Hostelu 
Ośrodka Poradnictwa Rodzinnego i IntenA/encji Kryzysowej w Ślesinie prowadzonym przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

STAROSTWO KłWIATO 

Al. 1-gn Ma ja 9 
6 2 - 5 1 0 K o n i n 

Za zgodność z oryginałem 

data 
Podinspektor 

ds. obsługi Rady Powia 

Renait 


